tur *ῆλθον*, s. ἐδέησα, tum malim disjunctum scribere. **Α**lius est autem præp. παρὰ usus, cum dicunt παρ' οὐδὲν ἡγεῖσθαι, vel παρ' οὐδὲν τίθεσθαι s. ποιεῖσθαι, etc., itidemque παρὰ μικρὸν ἡγεῖσθαι, et παρὰ φαῦλον: quæ significant Pro nihilo ducere, Nibili æstimare, Floccipendere, Parum esse ducere. Quæ postrema Bud. interpr. pro me facit, existimante παρὰ in hujusmodi ll. otiosum esse; nam Parum esse ducere, non est aliud quam μικρὸν ἡγεῖσθαι. Scribit alioqui Bud. παρὰ μικρὸν esse minus quam μικρὸν, etc. perinde ac si dicamus πάνυ μικρόν. Ut autem ad exempla veniam, **PRIMUM EST** Παρ' οὐδὲν ἡγεῖσθαι, **VEL** Παρ' οὐδὲν τίθεσθαι, **SEU** Παρ' οὐδὲν ποιεῖσθαι. **ITEM** Παρ' οὐδὲν εἶναι, Dem. Παρ' οὐδὲν ἡγούμενος τὰς ἡμέτερας συνθήκας. At pro παρ' οὐδὲν τίθεσθαι, dicitur et παρ' οὐδὲν τιθέναι, quod affertur ex Eur.: Plut. παρ' οὐδὲν ποιεῖσθαι dixit. Soph. autem Παρ' οὐδὲν ἔστι ταῦτα, pro Floccipenduntur hæc, Bud. 244. Dixit autem Soph. παρ' οὐδὲν τοῦ βίου κήδεσθαι, pro οὐδὲν τοῦ βίου κήδεσθαι, manifeste vacante præp., Nullam vitæ rationem habere. **SECUNDUM**, Παρὰ μικρὸν ἡγεῖσθαι etc. Isocr. Χρῆ δὲ οὐ παρὰ μικρὸν ἡγεῖσθαι. **TERTIUM**, Παρὰ φαῦλον ἡγεῖσθαι, vel ποιεῖσθαι, etc. Synes. Theophilo, "Ην οὖν παρὰ φαῦλον, ἀλλ' ἄντι παντὸς ἐποιείτο πεισθῆναι, i. e., inquit Bud., Quam hoc credere et persuaderi, non leviter cupiebat, et magnopere conducere rebus suis existimabat, Magno emtum volnisset. Sed dixerim, ut ille παρὰ μικρὸν ἡγεῖσθαι vertit Parum esse ducere, ita hic παρὰ φαῦλον ποιεῖσθαι, cum ποιεῖσθαι et ἡγεῖσθαι in his loquendi generibus idem valeant, posse reddi, Vile esse ducere. Legitur autem εἰτε Παραφαῦλον in VV. LL., quod non placet, in hujusmodi præsertim loco.

"Παρά, Poet. apocope pro παρὰ dicitur, ac, ut "ipsum, construitur vel cum gen. vel cum dat., vel "cum accus. Il. B. (787.) Παρ Δίος, Ab Jove, Ex "Jove. Et alibi, πάρ δέ οἱ, Apud ipsum vero. Et "Od. (N. 414.) παρ Μενέλαον"Ωιχέτο, Ad Menelaum "abiit, Il. B. (522.) Παρ ποταμὸν, Ad fluvium."

"Παρά, Poet. ectasi pro παρὰ dicitur, (Il. O. 280.) "παρὰ ποσὶ κάππεσε θυμός: B. (711.) παρὰ Βοιβηΐδα "λέμνην, Juxta Bæbeidem paludem s. Ad."

[“Παρά, Ammon. 20. ad Lucian. 1, 283. Zeun. ad Xen. K. Π. 150. Oudend. Præf. ad Thom. M. p. ix. Musgr. ad Eurip. p. 231. Thom. M. 678. (De Thomæ regula, Hemst. ad Plut. p. 252. Heyn. Hom. 4, 124.) ad Charit. 501. 565. Cattier. Gazoph. 85. Wakef. Herc. F. 1037. Abresch. Æsch. 2, 4. Jacobs. Anim. 159. Cattier. Gazoph. 61. Eratosth. 3. Steph. Dial. 60. Porson. Med. p. 39. Aristoph. 'A. 1091. (sic legerim in B. 1484.) Epigr. adesp. 250. Heyn. Hom. 5, 584. Lobeck. Aj. p. 329. Conf. c. περὶ, Valck. Hipp. p. 228. Casaub. ad Athen. 25. 26. 49. 72. Toup. in Schol. Theocr. 212. 220. Act. Traj. 1, 96. Wassenb. ad Hom. 73. ad Herod. 381. ad Lucian. 1, 403. 482. 644. 782. 2, 32. Thom. M. 679. ad Charit. 699. 700. Dawes. Misc. Cr. 356. Wakef. Herc. F. 1037. Alc. 600. Abresch. Æsch. 2, 25. Boiss. Philostr. 369. 404. 538. 601. Brunck. Aristoph. 1, 201. 3, 30. ad Apoll. Rh. p. 96. ad Diod. S. 1, 690. 2, 259. Heyn. Hom. 6, 365. Villoisson. ad Apoll. 103. Conf. c. ἐπὶ, Kuhn. ad Paus. 54. Boiss. Philostr. 531. Heyn. Hom. 6, 17.: cum γάρ, Musgr. El. 636.: cum καρδ, Heyn. Hom. 6, 338.: cum πρὸς, Brunck. Aristoph. 2, 138. Porson. Hec. p. liv. Ed. 2.: cum ὑπὸ, ad Diod. S. 2, 524. Bast Lettre 117. 194. Pro δια, Abresch. Lectt. Aristæn. 75. Pro ὑπὸ, cum passivis, Bast Lettre 117. Cum gen., ad Diod. S. 1, 555. 683. Paus. 317. Dawes. Misc. Cr. 293. Abresch. Æsch. 2, 117. Pro ὑπὸ, Munck. ad Anton. Lib. 159. 257. Verh. Pro ἀπὸ, ἐκ, Heyn. Hom. 4, 569. 6, 294. 524. Cum gen. pro dat., Cattier. Gazoph. 85. ad Diod. S. 2, 295. cf. Boiss. Philostr. 383. De rebus inanimatis, Heyn. Hom. 4, 569. Παρ' ἡμῶν λέγεσθαι, παρ' ἡμῖν λέγεσθαι, Toup. Opusc. 1, 404. Οἱ παρά τινος, ad Herod. 381. 587. Valck. Oratt. 352. Toup. Opusc. 1, 370. Zeun. ad Xen. K. Π. 392. 419. 469. 664. Παρ' αὐτοῦ, A se, Per se ipsum, ad Paus. 325. Παρ' ἀμφοτέρων, Utrumque, ad Diod. S. 2, 87. 290. 349. et v. l. 850. 359. 378.

Απαρ' ἁαντοῦ, pro παρ' ἁαντῷ, 584. 631. Παρ' ἀσπίδος ἔξεφαάνθη, Heyn. Hom. 4, 642. Εἴρηται παρὰ τοῦ —, Ruhnk. ad Vell. p. 15. Cum dat., ad Xen. Eph. 254. Munck. ad Anton. Lib. 257. Verh., Markl. Iph. p. 91. Musgr. El. 1015. Pro ἐν, Heyn. Hom. 5, 8. De motu, II. M. 411. 418. Schneid. Anab. 125. Παρ' οἰνῳ, Damaget. 12. Apoll. Rh. 1, 458. Valck. ad Röv. p. 60. Παρ' ἐμούγε κριτῆ, παρ' ἐμούγε, Valck. Hipp. p. 199. Soph. Trach. 589. Eur. Bacch. 395. Med. 764. Cum dat. s. accus., Heyn. Hom. 6, 632. Cum accus., Coray in Thuc. par Levesque 2, 299. cf. Plut. Mor. 1, 32. ad Welleri Gramm. 255. Eur. Ion. 1535. Herc. F. 1166. Jacobs. Anth. 6, 202. Herod. 132. 140. Juxta, Valck. Hipp. p. 228. Zeun. ad Xen. K. Π. 68. Præter, Plut. Mor. 1, 39. Herod. 9, 25. bis, Paus. 3, 130. Dionys. H. 1, 175. Contra, Xen. Mem. 1, 1, 18. bis, Geil. N. A. 1, 3. Propter, Toup. ad Longin. 367. et Ind., Koen. ad Greg. Cor. 65. ad Xen. Mem. 2, 1, 2. Brunck. Phœn. 898. Jacobs. Anth. 10, 89. Matth. Anecd. 1, 19. Præ, ad Timæi Lex. 173. Hom. 1. p. 3. Ern., Munck. ad Anton. Lib. 127. 260. Verh., Valck. ad Röv. p. 59. Brunck. Aristoph. 1, 106. Similitudinem indicat, Idem Soph. 3, 446. 488. Phryn. Ecl. 173. Casaub. ad Athen. 49. Cum accus., absque motus signif., Brunck. ad Æsch. Pr. 348. Apoll. Rh. 76. 223. Aristoph. 1, 201. Cum accus. personæ, Ad, Musgr. Tro. 147. cf. Heracl. 949. Musgr. Hel. 1590. ad Paus. 334. Fac. ad 1, 540. 547. Brunck. Aristoph. 2, 138. Cum accus. temporis, ad Lucian. 1, 644. Grammatici παρὰ cum accus. construunt in etymis notandis, Heyn. ad Apollod. 1155. Sylb. ad Paus. p. 3. Casaub. ad Athen. 107. Wakef. Eum. 213. Matth. Anecd. 1, 19. Boiss. Philostr. 315. Simile est παρά τι συγκεῖσθαι, Thom. M. 205. Herodian. 454. Piers., Clark. ad Il. B. 1. Errat igitur Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 296. cf. Brunck. Soph. 3, 410. Παρὰ μικρὸν, ad Mœr. 86. Π. μικρὸν ἡγεῖσθαι, Bergler. Alciphr. 122. Παρά τι, παρ' ὀλίγον, παρὰ μικρὸν, synonyma, Valck. Oratt. 346. Παρά σε pro π. σοι, Aristoph. Fr. 291. Π. τὸ Ὁμηρικὸν, Toup. Opusc. 2, 290. Μίαν παρὰ μίαν ἡμέραν, ad Lucian. 1, 328. Κινδύνου παρὰ τοσοῦτον ἐλθὼν, Longus p. 17. Interpr. Eo discriminis adductus. "Ἀλλος παρά τινα, Diversus ab, Valck. Hipp. p. 169. Schol. Nicandri 'Α. 268. Ed. Ald., Aristot. Poët. p. 36. Herm. Παρ' οὐδὲν εἶναι, Toup. Opusc. 1. 399. Εἰ παρὰ γράμμα, Numeius, Si (differentia) una literula constat, Bos. Ellips. 386. Ed. meæ. Παρ' αὐτὸν ἔστι, In ejus salute vertitur, ad Diod. S. 1, 621. Παρὰ τὴν αὐτὴν αἰτίαν, Ob eandem causam, 611. Παρὰ ἔτος, Paus. 367. Παρ' οἶνον, Hedyl. 1. 2. Crinagor. 14. Jacobs. Anth. Proleg. 72. 9, 458. (sic leg. Diod. S. 2, 526.) Alcæus Mess. 14. Huschk. Anal. 6, 21. Diod. S. 1, 351. Παρὰ τὴν πόσιν, Herod. 161. Leon. Tar. 85. et Jacobs., Anth. 7, 244. 357. Monthly Review Aug. 1799. p. 433. Steph. Dial. 56. Παρὰ τὰ ἀδικήματα, Herodian. xvi. Wolf. Τρὶς πάρ ἔκαστα, Jacobs. Anth. 9, 496. Παρὰ τοσοῦτον ἡλθε διαφυγεῖν, Tantillum aberat quin effugisset, Lucian. 1, 625. Σὺ δέ μοι παρ' ἔνα ἥκεις ἀγων, Tua vero mihi uno minus adducis, ibid. Παρ., Valck. Adoniaz. p. 284. ad Charit. 252. Koen. ad Greg. Cor. 93. Reiz. Acc. 40. Æsch. Eum. 229. Heyn. Hom. 4, 268. Παρά, Brunck. ad Apoll. Rh. 14. 101. 114. 159. ad Charit. 724. Musgr. Iph. T. 454. 1144. Jacobs. Anth. 10, 405. Heyn. Hom. 4, 203. 396. 525. 5, 155. 351. 6, 161. 202. 474. 7, 36. 54. 167. Nomina propria cum παρά comp., ad Herod. 393." Schæf. MSS. "Παρ' ἐμὲ, Μεα causa, Aristoph. "Ὀρν. 846. Οὐκ ἔστι παρὰ ταῦτ' ἀλλα, Fieri alter non potest, N. 697. Propter, Demosth. 110. 1002. 1087. Παρ' ἐνιαυτὸν, Alternis annis, Plut. Arato p. 1898. Ed. HSt." Seager. MSS.]

"ΠΑΡΔΑΚΟΣ, Humidus, Humectus, Uvidus, "δινύρος, Aristoph. Eip. (1148.) Οὐδὲ τυντλάζειν, "(sc. οἶνον τ' ἔστι τήμερον,) ἐπειδὴ παρδακὸν τὸ χωρίον, "Quoniam agellus uvidus est, hodie glebas frangere "non licet, Archiloch. etiam et Simonides ita hoc

“vocab. usurparunt, Schol. Aristoph. (l. c.) Apud A
“Hes. paroxytonos παρδάκων scriptum est, a propa-
“roxytono πάρδακος, expositum itidem διώγρων.”
[Schn. Lex. dicit ab ἄρδω. “Toup. Opusc. 1, 323.”
Schæf. MSS.] “Παρδάκων, Humectum, Usum, διά-
“βροχον. Strabo 13. (p. 436. Sieb.) e Simonide.”
[Vide Palmer. ad Aristoph. l. c. Cf. Lex. VV. Peregr.
v. Πάργαζον.]

“ΠΑΡΔΟΣ, ὁ, Pardus; Fera, quæ et πάνθηρ,”
[“T. H. ad Plutum p. 232.”] Schæf. MSS. Älian. H. A. 1, 31.] “Femina DICITUR Πάρδαλις, εως,
“Pardalis, Panthera.” [Gl. Panthera, Varia, Leopardus.] “Plin. 8, 17. Quidam pantheras a par-
“dis, qui mares sunt, candore solo discernunt. Ibid.
“Panthera, inquit, et tigris macularum varietate
“prope sole bestiarum spectantur. Ferunt odore
“ejus mire solicitari quadrupedes cunctas, sed ca-
“pitis torvitatem terrori: quamobrem occultato eo
“reliqua dulcedine invitatas corripit. Pernicissima
“est et animositate leonem fere æquans: Hom. II.
“P. (20.) Οὐρ' οὖν παρδάλιος τύσσον μένος, οὐτε λέον-
“τος. Plura vide ap. Aristot. H. A. 9, 6.: Älian. et
“Opp. K. 4.: necnon Theophr. C. Pl. 6, 5. Porro
“πάρδον et πάνθηρa sunt qui diversa faciant ani-
“malia, vel saltem πάρδαλιν et πάνθηρa: Xen. K.
“(11, 1.) Λέοντες, παρδάλεις, λύκες, πάνθηρes, ἄρκτοι.
“Et Aristot. τοὺς πάνθηρas dicit parere, quod pardis
“non convenit: H. A. 6, 35. ‘Ο πάνθηρ δὲ τίκτει
“τυφλὰ, ὥστερ λύκος. Unde et Gaza non interpr.
“vel Pardalin, vel Pantheram, sed Lupum cana-
“rium. Vicissim constat Latinum Panthera esse
“e Gr. πάνθηρ, πάρδαλιν vero a Plinio reddi Pan-
“theram, necnon Variam, ob macularum varietatem,
“8, 17.” [“Villoison. ad Long. 52. Bibl. Crit. 1, 2.
p. 126. Bentl. Opusc. 74. ad II. N. 103. Φ. 573.
Heyn. Hom. 4, 453. 6, 14. 388. 7, 292. 8, 220. ad
Charit. 231. Jacobs. Specim. 37. Anth. 11, 117.
Toup. Opusc. 1, 207. 323. T. H. ad Plutum p.
232. I. q. παρδαλῆ, Villoison. ad Long. 185. Toup.
Anim. in Schol. Theocr. 209. Emendd. 2, 548.”
Schæf. MSS. Älian. H. A. 9, 49. 11, 24. 16, 18.
Παρδάλεις, Καμηλοπαρδάλεις, Forster. ad Strab. p.
1309.] “Παρδαλιαγχές, Pantheras suffocans s.
“strangulans, Aconiti genus, Plin. 18, 27. Panthe-
“ras perficata carne aconito, venenum id est, bar-
“bari venantur. Occupat illico fauces earum an-
“gor: quare Pardalianches id venenum appellavere
“quidam. At fera contra hæc excrementis hominis
“sibi medetur. Et 27, 2. Taugunt carnes aconito,
“necantque gustatu earum pantheras: ob id quidam
“Pardalianches appellavere. At illas statim liberari
“morte, excrementorum hominis gustu, demonstra-
“tum. Sic Aristot. H. A. 9, 6. Ή δὲ πάρδαλις, σταν
“φάγη τὸ φάρμακον τὸ παρδαλιαγχές, ζητεῖ τὴν τοῦ
“ἀνθρώπου κόπρον· βοηθεῖ γὰρ αὐτῇ. Meminit et Di-
“osc. 4, 77. Derivatum inde ET Παρδάλειος, σινε
“Παρδάλεος,” [“Schol. Pind. Π. 5, 109.”] Wakef.
MSS.] “Pantherinus: ut παρδαλέη δορά, Pantherina
“pellis: quæ et simpliciter παρδαλέη s. παρδαλῆ
“dicitur, subauditio subst. δορά: ut fit et in λεοντέη,
“ἄρκτέη, ὄνέη, et similibus. Il. K. (29.) Παρδαλέη
“μὲν πρῶτα μετάφρενον εὑρὼν κάλυψε Ποικίλη, Γ. (17.)
“Παρδαλέην ὕμοισιν ἔχων, Pantherinam pelle, Pan-
“theræ spolium. Et παρδάλειος λίθος, Lapis pan-
“therinam pelle imitans macularum varietate. Plin.
“37, 11. Sunt et a leonis pelle et pantheræ nomi-
“natæ, leontios, pardalios. At 13, 15. quasdam
“mensas citreas scribit Pantherinas vocari, utpote in
“vertice varias. Apud Aristot. περὶ Θαυμ. Ἀκονομ.
“est et παρδάλειον φάρμακον, quod in Armenia nasci
“scribit, et pantheræ, si forte conspiciatur, lanæ
“illitum objici: eam vero, si tetigerit, quærere ex-
“crementa hominis. Idem igitur est atque τὸ παρ-
“δαλιαγχές ἀκόνιτον, de quo paulo ante hoc ipsum
“docui.” [“Παρδαλέη, Παρδαλῆ, Brunck. Soph. 3,
400. Heyn. Hom. 4, 453. 6, 14. Boiss. Philostr.
579. Herodian. Philet. 445. ad Timæi Lex. 256.
Villois. ad Long. 52. *Παρδαληφόρος, Brunck. Soph.
3, 385.” Schæf. MSS. Schol. Aristoph. “Ορν. 934.”]
“NECNON Παρδαλάδης deriv. πάρδαλις, Panthe-